[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

06.09.2017  579 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017  № 579
город Канаш

О признании утратившим силу постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 31.05.2016 №167
В соответствии ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», п. 4 Указа Главы Чувашской Республики от 20.05.2013 № 47 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Чувашской Республики, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в отдельные указы Президента Чувашской Республики», Администрация Канашского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от  31.05.2016 г. № 167  «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соответствием  расходов муниципального служащего администрации Канашского района Чувашской Республики, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»  признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                                В.Н. Степанов